2

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.03.2019

                              № 37/342
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1. За многолетний добросовестный труд в системе бытового обслуживания населения
Бариеву Гульсиру Байрамгалиевну – уборщика производственных помещений Дома Быта муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье».
1.2. За многолетний добросовестный труд, вклад в совершенствование системы общественного питания города

Куликову Ольгу Ивановну – повара общества с ограниченной ответственностью «Славянка».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                                                                А.Б. Зязев

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления

по взаимодействию

с представительным органом
	О.Ю. Рубинович